PREFEITURA DE

PORTARIA Nº. 439/2024 - GP LANÇADO EM FOLHA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARANATAMA - PE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, e demais dispositivos da Legislação em vigor:

Considerando que o(a) servidor(a) ANTONIO DANTAS DA ROCHA NETO, estava concessão de

licença sem vencimento;

Considerando que o referido servidor requereu a sua reintegração ao cargo de PROFESSOR DE

LINGUA PORTUGUESA DO 6º AO 9º ANO;

Considerando que existe a necessidade da administração de servidores para ocupar o cargo de

rofessora, ficando a disposição da secretaria de Educação.

RESOLVE:

REINTEGRAR o(a) servidor(a) ANTONIO DANTAS DA ROCHA NETO, aos quadros de servidores

deste Município, para ocupar o cargo de Professora Língua Portuguesa do 6º ao 9º ano, ficando a disposição

da secretaria de Educação.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a parti de 01 de novembro

2024.

Registre-se e Publique-se na forma da Lei.

6 Gabinete do Prefeito, em 07 de novembro 2024.

(87) 3787-1144

Praça João Correia de Assis — 04 - Centro

CEP: 55355-000 — Paranatama/PE

CNPJ: 10.144.426/0001-72

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/70-20250331095657.pdf

assinado por: idU
ser 239